
P6-p1

Praktikų 

organizavimas

Įsigaliojimo dataDokumento statusas:

Patvirtinta

2 versija

1 priedas 

Praktikų organizavimo  

procedūros schema

2020-11-12 įsakymu Nr. 1.6-25 (1.5)

8. Praktikos atlikimas, ataskaitos 

rengimas ir studento įvertinimas 

organizacijoje Studentas

Organizacijos prakt. 

vadovas

Praktikos ataskaita

2. Bendravimas su įmonėmis dėl 

praktikų vietų. Bendradarbiavimo 

sutarčių  su įmonėmis sudarymas

Kolegijos 

praktikų vadovas 

1.Praktikų organizavimo tikslų 

nustatymas

Pavaduotojas 

studijoms/ atsakingi 

asmenys

Praktikos vietos registravimo 

forma

Direktoriaus įsakymas 

dėl studijų tvarkos

Kolegijos praktikų 

vadovas 

10. Praktikos organizavimo kokybės 

vertinimo analizė

Kolegijos praktikų 

vadovas

ŠMM teisės aktai, 
studijų planas, 

praktikos 
orgnizavimo tvarka

Socialinių partnerių sąrašas

3. Išankstinė praktikos registracija

Ar studentui reikia  

surasti praktikos vietą?

4. Praktikos vietos atitikimo studijų 

programai patikrinimas ir 

patvirtinimas

Kolegijos praktikų 

vadovas  

4. Praktikos vietos 

paieška

Kolegijos 

praktikų 

vadovas

5. Praktikos dokumentų parengimas: 

trišalės sutartys  (tarp priimančios 

organizacijos, mokymo įstaigos ir 

studento); studento, vykstančio į praktiką, 

komandiruotės lapas; praktikos dienynas

Kolegijos 

praktikų vadovas

Praktikos sutarčių 

registras

P10-F1

6. Trišalių praktikos sutarčių 

tvirtinimas 

Direktorius

Įsakymas/potvarkis dėl 

studentų praktikos

Studentų darbo saugos ir 

sveikatos instruktavimų 

registravimo kortelė 
P10-F3

Kokybės tikslai ir rodikliai

Prašymas dėl 

praktikos

Įsakymų/potvarkių praktikų 
klausimais registras

P10-F2

7. Įvadinis praktikos instruktažas Grupių praktikos 

vadovai 

Studentai

Užpildytos anketos

Institucijos ir 

studento praktinės 

veiklos vertinimo 

anketa 

Praktikos ataskaita 
Praktikos ataskaita su 

galutiniu praktikos 

įvertinimu,  studento 

įvertinimo užpildymas 

9. Praktikos ataskaitos gynimas ir 

galutinis įvertinimas

Grupės praktikos 

vadovai

Studentas

Žiniaraščiai

Užpildytos anketos
Ataskaita apie praktikos 

vertinimą

ne

taip












